
Pro klasický vzhled
Kombinací klasického kabelu s textilním opletem a kovové patice

klasického tvaru úpravě vnáší tento prvek Philips do obytného

prostoru tu správnou nostalgickou atmosféru. Celkový dojem

dotvoříte žárovkou LED z klasické řady Philips s paticí E27.

Navrženo pro váš obývací pokoj i ložnici

• Vysoce kvalitní materiály

• Nastavitelná délka kabelu

Vyberte si jednoduchou náhradu za vaše staré žárovky

• Kabel

Žárovka

LED

40 W

E27

8718696167779



Přednosti
Materiál vysoké kvality [kabel]
Krásný kabel s textilním opletem zajistí,
že lampa bude po instalaci viset rovně.
Matně saténová úprava kovové patice
umocňuje starožitný vzhled žárovky.

Nastavitelná délka kabelu [kabel]
Kabel je plně nastavitelný v různých
délkách, což poskytuje dokonalou
flexibilitu při vytváření stylové a
dynamické kombinace závěsného
osvětlení nad kuchyňským ostrůvkem
nebo jídelním stolem.

Kabel
Tyto žárovky Philips lze používat
v kombinaci s některým z kabelů
Philips. Osvětlení interiéru tak bude mít
jednotný výraz a navíc dodá
obývanému prostoru industriální
charakter.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Stmívatelné: Ne

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: Příslušenství

• Patice: E27

• Technologie: LED

Odolnost

• Faktor poklesu světelného toku: 0.7

• Nominální životnost: 10 950 h

• Počet cyklů zapnutí: 25 000

Charakteristika světla

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 330 mA

• Účinnost: 0 lm/W

Informace o balení

• Řada: LED

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

• Napětí: 120-240 V

• Příkon: 40 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 10,7 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitý výkon: 40 W

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718696167779

• Čistá hmotnost: 0,432 kg

• Hrubá hmotnost: 0,482 kg

• Výška: 16,900 cm

• Délka: 7,100 cm

• Šířka: 16,900 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929001978001

8718696167779

Datum vydání:
2022-08-08
Verze: 0.780

© 2022 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


